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__________________________________________________________________________________
 Gdynia, dnia 31.10.2024 r.

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zestawy narzędzi na Oddział Rekonstrukcji Głowy i Szyi w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni”
Nr sprawy: D25M/251/N/32-61rj/24

[bookmark: _Hlk158802485]I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz ze zmianami odpowiedzi:

Zamawiający zmienia odpowiedzi na pytania nr 4, 8 i 9 udzielone w dniu 29.10.2024 r. na następujące:

Pytanie nr 4: (dotyczy zał. nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, wiersz 2) Czy z uwagi na to, iż instrumenty chirurgiczne jako wyroby medyczne muszą spełniać wymogi odpowiednich dla nich norm jakości dotyczących technologii wytwarzania, a producenci nie mają obowiązku udzielania szczegółowych informacji z tym związanych, Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia „NARZĘDZIA ZMATOWIONE, HARTOWANE PRÓŻNIOWO ZE WSTĘPNĄ PASYWACJĄ, TWARDE WKŁADKI WLUTOWANE W CAŁOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ NARZĘDZIA”? Podtrzymanie tego wymogu uniemożliwi złożenie ważnej oferty.
Odpowiedź Zamawiającego: Z uwagi na to, iż narzędzia jako wyrób medyczny muszą spełniać wymogi odpowiednich dla nich norm, Zamawiający odstępuje od wymogu poświadczenia parametrów wskazanych w zał. nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, wiersz 2.

Pytanie nr 8: (dotyczy zał. nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, wiersz 13) Prosimy o odstąpienie dla części 4, 5 i 6 od wymogu unikalnego kodu w systemie DATA MATRIX w przypadku narzędzi o tym samym numerze katalogowym (referencyjnym) pochodzących z tej samej partii. W przypadku, gdy producent stosuje jako oznakowanie nr partii a nie numer seryjny, niemożliwe jest, aby każde narzędzie z tej samej partii posiadało unikalne oznakowanie w systemie DATA MATRIX. Podtrzymanie tego wymogu uniemożliwi złożenie ważnej oferty.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstępuje dla zadań nr: 4, 5 i 6 od wymogu posiadania unikalnego kodu w systemie DATA MATRIX w przypadku narzędzi o tym samym numerze katalogowym (referencyjnym) pochodzących z tej samej partii.

Pytanie nr 9: (dotyczy zał. nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, wiersz 13-21- CZYNNOŚCI/usługi REGENERACYJNE) Prosimy o odstąpienie od wymogu wszelkich wymaganych czynności regeneracyjnych 
dla części nr 4, 5 i 6. Oferowane narzędzia nie podlegają regeneracji, gdyż producent oferowanych wyrobów 
nie przewiduje regeneracji swoich wyrobów z powodów technologicznych. W przypadku naturalnego zużycia, uszkodzenia narzędzia zostają wymieniane na nowe na podstawie odrębnych ofert cenowych. Podtrzymanie tego wymogu uniemożliwi złożenie ważnej oferty.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstępuje od wymogu czynności regeneracyjnych dla zadań nr: 4, 5 i 6.

[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem,
Elżbieta Hryniewicz
Sekretarz Komisji Przetargowej
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